

“Güle güle hocam”

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, bir Beşiktaşlı'ya Beşiktaşlı gibi veda ettiklerini belirterek, “Carvalhal'e bu zamana kadar Beşiktaş'a kazandırdıkları için tüm arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum. Kapımız kendisine her zaman açık” diye konuştu.



Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, bir Beşiktaşlı'ya Beşiktaşlı gibi veda ettiklerini belirterek, “Carvalhal'e bu zamana kadar Beşiktaş'a kazandırdıkları için tüm arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum. Kapımız kendisine her zaman açık. Bundan sonraki yaşantısında başarılar diliyorum” diye konuştu. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Carlos Carvalhal onuruna ye-

mek verdi. Akaretler'deki Vogue Restorant'ta verilen yemekte; Başkan Fikret Orman, Genel Sekreter Mesut Urganlılar, Sayman-Mali İşler Komitesi Üyesi Berk Hacıgüzeller, Futbol Komitesi Üyeleri Tamer Kıran ve Ahmet Kavalcı, Pazarlama Komitesi Üyesi Nusret Altınbaş, Tesisler Komitesi Üyesi Berkan Gocay ve Yönetim Kurulu Üyesi Umut Güner hazır bulundular. Carlos Carvalhal'e plaket ve çiçek takdim eden Başkan Fikret Orman, bir Beşiktaşlı'ya Be-

şiktaşlı gibi veda ettiklerini belirterek, “Carvalhal'e bu zamana kadar Beşiktaş'a kazandırdıkları için tüm arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum. Kapımız kendisine her zaman açık. Bundan sonraki yaşantısında başarılar diliyorum” diye konuştu. Carlos Carvalhal ise şunları söyledi: “Bana Beşiktaşlı olduğumun söylenmesi aldığım en güzel hediye oldu. Bu güzel akşam için herkese çok teşekkür ediyorum. Başkana, yönetim kuruluna ve takıma başarılar diliyorum.”

Dualarla uğurlandı

SPOR

BEŞİKTAŞ Kongre Üyesi ve Dikilitaş Muhtarı Abdullah Sızmaz, toprağa verildi. Cenaze törenine Beşiktaş Kaymakamı Sadettin Yücel, Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, akrabaları ve sevenleride katıldı. Sızmaz dualar ve gözyaşları ile toprağa verildi.



Beşiktaş Kongre Üyesi ve Dikilitaş Muhtarı Abdullah Sızmaz, toprağa verildi. Cenaze törenine Beşiktaş Kaymakamı Sadettin Yücel, Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, akrabaları ve sevenleride katıldı. Sızmaz dualar ve gözyaşları ile toprağa verildi.

Beşiktaş Kongre Üyesi ve

Dikilitaş Muhtarı Abdullah Sızmaz, toprağa verildi. Merhum Abdullah Sızmaz, Dikilitaş Camii'nde ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Ulus Mezarlığı'nda defnedildi. Cenaze törenine Başkan Fikret Orman, Genel Koordinatör Levent Çifter, merhumun ailesi, yakınları ve sevenleri katıldı. Törenin ardından Başkan Fikret Orman

şunları söyledi: “Çok güzel bir insanı kaybettik. Kendisini geçtiğimiz Pazar günü ziyaret etme şansı bulmuştum. Ailesine ve sevenlerine sabır diliyorum. Mekanı cennet olsun.” Merhum Abdullah Sızmaz muhtarlık görevini sürdürdüğü Dikilitaş Mahallesi sakinlerince de uğurlandı. Mahalle Muhtarı Abdullah Sızmaz mahallesinde çalışkan bir muhtar olarakta anılıyordu.

Portekizlilerden tavır

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA görevine son verilen Carvalhal'in düzenlediği veda toplantısına Portekizli futbolcuların soğuk tavrı damga vurdu. Quaresma ve çetesinin, hocalarının elini bile sıkmadığı iddia ediliyor.



Beşiktaş'ta görevine son verilen Carvalhal'in düzenlediği veda toplantısına Portekizli futbolcuların soğuk tavrı damga vurdu. Quaresma ve çetesinin, hocalarının elini bile sıkmadığı iddia ediliyor.

Beşiktaş'ta üst üste yaşanan kayıpların ardından görevine son verilen teknik direktör Carlos Carvalhal dün tesislere gelerek yöneticiler,

futbolcular ve personelle vedalaştı. Oldukça üzgün olan ve futbolculara başarı dileyen tecrübeli teknik adamın vedasına, vatandaşları olan Portekizli futbolcuların tavrı damga vurdu. Başta Quaresma olmak üzere Fernandes, Almeida ve Simao'nun, son derece soğuk davrandıkları Carlos Carvalhal'in düzenlediği toplantıya katıldıkları ancak konuşması sonrası Portekizli hocaların elini bile sıkmadıkları öğrenildi.

Toplantı sırasında arkada duran ve toplu fotoğrafa girmekten kaçınan Portekiz çetesinin, eski hocalarıyla yan yana gelmek istemedikleri belirtildi. Carlos Carvalhal'in takıma hitaben yaptığı konuşmada, "Daha iyi şeyler yaşamak ve daha büyük başarılar kazanmak isterdim. Ancak futbolda bunlar olur. Türkiye'yi, Beşiktaş'ı, Beşiktaş taraftarını ve sizleri tanıdığım için gerçekten çok mutluyum" dediği kaydedildi.

Tayfur'dan ilk idman

SPOR

BEŞİKTAŞ yeni teknik direktörü Tayfur Havutçu ile ilk idmanına çıktı. İdmanda tedavilerine devam edilen oyuncular Tanju, Ricardo Quaresma ve Pektemek ile Egemen Korkmaz'ın katılmadığı, İsmail Köybaşı'nın ise takımdan ayrı koşu çalışması yaptığı gözlemlendi.



Beşiktaş yeni teknik direktörü Tayfur Havutçu ile ilk idmanına çıktı. İdmanda tedavilerine devam edilen oyuncular Tanju Kayhan, Ricardo Quaresma ve Mustafa Pektemek ile sağ ayak parmağına kan oturan Egemen Korkmaz'ın katılmadığı, İsmail Köybaşı'nın ise takımdan ayrı koşu çalışması yaptığı gözlemlendi.

Beşiktaş, teknik direktör Carlos Carvalhal'in ayrılmasının ardından yeni teknik direktörü Tayfur Havutçu yönetiminde ilk antrenmanını yaptı. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde basına kapalı gerçekleştirilen antrenmanda, futbolcuların kondisyon ve taktik çalışması yapıldığı bildirildi. Yaklaşık 1.5 saat süren antrenmana tedavilerine devam edilen oyuncular Tanju Kayhan, Ricardo Quaresma ve Mustafa

Pektemek ile sağ ayak parmağına kan oturan Egemen Korkmaz'ın katılmadığı, İsmail Köybaşı'nın ise takımdan ayrı koşu çalışması yapıldığı kaydedildi. Bu arada antrenman sırasında göğüs kaslarında zorlanma olan Cenk Gönen'in, tedbir amaçlı olarak antrenmanı yarıda bıraktığı ifade edildi. Beşiktaş, yarın sabah basına açık yapacağı antrenmanla Kardemir Karabükspor maçı hazırlıklarını sürdürecektir.